

Suomen Itämainen Seura – Finska Orientsällskapet julistaa haettavaksi matka-apurahan käytettäväksi tieteelliseen kenttätööhön

Matka-apurahan hakuaikaa on jatkettu 12.2. klo 16.00 saakka.

Suomen Itämainen Seura jakaa vuonna 2020 matka-apurahaa yhteensä enintään 1000 euroa yhdelle tai useammalle hakijalle. Hakijan tulee olla perustutkinto-opiskelija suomalaisessa yliopistossa, ja matkan tulee liittyä hakijan opintoihin. Suomen Itämaisen Seuran jäsenet ovat etusijalla apurahan saajaa valittaessa. Matka-apuraha on suunnattu tieteelliseen kenttätööhön Aasiassa, Afrikassa tai Lähi-idässä, tai muuhun edellä mainittujen alueiden tutkimukseen liittyvään matkaan.

Hakemukset toimitetaan sähköpostitse Seuran sihteerille ~~31.1.2020~~ 12.2.2020 klo 16.00 mennessä sihteeri@suomenitamainenseura.org. Hakemuksen tulee koostua yhdestä pdf-tiedostosta, josta löytyy enintään yhden sivun pituinen vapaamuotoinen hakemus, hakijan cv sekä opintosuoritusote. Hakemuksesta tulee käydä ilmi, paljonko hakija hakee apurahaa, millä tavoin se on suunniteltu käytettäväksi ja miten apuraha tukee hakijan opintojen etenemistä. Lisäksi tulee ilmoittaa mahdolliset muut samaan matkaan haetut avustukset ja apurahat. Muussa muodossa kuin yhtenä pdf-tiedostona tai myöhässä toimitettuja hakemuksia ei käsitellä.

Apurahan myöntämisestä tiedotetaan sähköpostitse helmikuun loppuun mennessä. Apurahan saajasta päättää Seuran hallitus, ja apurahan myöntämistä tai myöntämättä jättämistä ei erikseen perustella. Kulujen, joihin tukea haetaan, tulee syntyä apurahan myöntämisen jälkeen. Myönnetty apuraha tulee käyttää viimeistään vuoden kuluttua myöntämisestä, ja apurahan käytöstä tulee raportoida lyhyesti Seuralle. Lisäksi apurahan saajan edellytetään pitävän esitelmiä jossakin Seuran tilaisuudessa.

Lisätietoja antaa Seuran sihteeri Aino Haavisto sihteeri@suomenitamainenseura.org

Suomen Itämainen Seura (Finska Orientsällskapet) (SIS) on perustettu joulukuussa 1917 edistämään itämaiden kulttuurien tutkimusta ja tuntemusta Suomessa. Alkujaan toiminta kohdistui ensisijaisesti Lähi-itään, mutta sittemmin se on laajentunut käsittämään koko Aasian ja Afrikan. SIS on siten keskeinen ulkoeurooppalaisista kulttuureista kiinnostuneiden yhteisö Suomessa. Lisää tietoa seuran toiminnasta voit lukea internet-sivuiltamme <http://www.suomenitamainenseura.org/>.